
ICT

03.06.202552-0605

SANDRO SUMMA

B729EA2025 CUPCIG

Impianto/Anlage

RUP

Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

Nr. Data / Datum

x

Nr. Prat.Meraki Switch (52-0605)Oggetto:

Betreff:

Attivitá Produzione Energia - Energieproduktion (UNB) NoSi

Tipo/Typ RDA Altro - Anderes

Comp./Komp. Magazzino - Lager

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell’art . 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.

Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe , gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Pos. Beschreibung

Descrizione

Menge

Quantità

Einzelpreis

Prezzo
%

Rabatt

Sconto

Nettobetrag

Importo netto

PZ 3,00 1.714,0000 5.142,00Switch Cisco Meraki Switch 130-24X 1

PZ 3,00 439,0000 1.317,00Meraki MS130-24 Enterprice License and support 10 

years

 2

PZ 6,00 2.556,0000 15.336,00Switch Cisco Meraki Switch 130-48X 3

PZ 6,00 759,0000 4.554,00Meraki MS130-48 Enterprice license and support 10 

years

 4

PZ 3,00 40,0000 120,00Cavo Cisco Meraki 10 GbE Twinax Cable with SFP+ 

Modules, 1 Meter

 5

PZ 1,00 60,0000 60,00Cavo Cisco Meraki 10 GbE Twinax Cable with SFP+ 

Modules, 3 Meter

 6

PZ 8,00 400,0000 3.200,00Modulo Ottico Cisco Meraki 10G Base SR Multi-Mode 7

PZ 15,00 8,0000 120,00Cavo Cisco Meraki AC Power Cord for MX and MS (EU 

Plug)

 8

PZ 8,00 201,0000 1.608,00Modulo Ottico Cisco Meraki 1000Base SX Multi-Mode 9

NTS ITALY GMBH/SRL

Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:

prezzo già trattato - Preis bereits verhandeltx

31.457,00  €

Fornitore - Lieferant:

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

DUVRI o Allegato

30.06.2025Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

Luogo consegna - Lieferort:

 

NOTE DEL RUP:

MAGAZZINO CENTRALE

  -  

  -  

Offerta coll. - verb. Angebot: P001426573  del/vom  03.06.2025


